平成３０年９月２８日
保護者 様

大阪市立長吉小学校
校 長 高田 一夫

運動会「延期」のお知らせ

 秋冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校
教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。
 さて、本年度の運動会を９月３０日(日)に予定していましたが、強い勢力の台風
２４号が接近することに伴い、児童の安全確保のため、大阪市教育委員会から「臨
時休業」の指示が出ました。
つきましては、下記のとおり運動会を「延期」いたしますので、よろしくお願い

いたします。

記

〇９月３０日（日） 臨時休業

〇１０月１日（月） ９月３０日の代休（全員お休み）

〇１０月 2日（火） 通常授業後準備

（特別校時４０分６限）

下校時刻    1～5 年生  １４：３０ごろ

          6 年生と 5 年生の一部  １５：５０ごろ

〇１０月 3日（水）運動会

〇１０月 4日（木）運動会予備日（雨天の場合順延）

※台風２４号の影響(停電等)により 10 月 2 日以降の予定を変更する場合は、学校

ホームページに掲載します。

※今後の気象情報、台風状況にご注意ください。